
HISTO CUP AT  K

Automotodrom Brno - 5403 mtr.
4 - 6 May 2018

Ergebnis Race 1

Histo Cup  Brno Historic 2018
Business Consulting

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 1  bis 1000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Bernhard Deutsch  1 -- 9 laps --STEYR PUCH 650TR 26:06.910 2:51.164 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 4  bis 2000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

6 Martin Sahl  1 -- 10 laps --Ford RS 1600 BDA 24:03.972 2:22.219 4

19 Manfred Pledl 21.567 2 21.567Ford Escort RS 1600 BDA 24:25.539 2:23.994 5

87 Franz Kerzner 38.247 3 59.814Ford Escort RS 1600 BDA 25:03.786 2:27.314 5

10 Marcus Lipp 6.005 4 1:05.819Alfa Romeo A lfetta GT 1.8 25:09.791 2:27.073 6

22 Michael Putz 49.314 5 1:55.133BMW 2002 25:59.105 2:32.827 2
Losterneuburg, AUT

11 Markus Mair  6 -- 9 laps --Alfa Romeo 1750 GT Am 23:48.181 2:35.873 4

23 Guenter Stephan 1:04.109 7 1:04.109MG B 24:52.290 2:43.296 6

28 Helmut Gähr 1:25.431 8 2:29.540FORD ESCORT RS 2000 MKI 26:17.721 2:50.236 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 5  bis 2500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

35 Mondinelli-Strazzeri  1 -- 9 laps --Porsche 944 25:29.146 2:46.649 5

76 Ingo Vieser 13.408 2 13.408BMW 323i E21 Gruppe 2 25:42.554 2:46.213 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 6  bis 3000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

58 Walter Traxler  1 -- 10 laps --Porsche 911 25:21.128 2:28.516 2

40 Anton Eckhart 45.891 2 45.891Ford Capri 2,6 RS 26:07.019 2:33.115 2

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 7  bis 4000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:22.219  in Runde  4  duch nr. 6 : Martin Sahl (Ford)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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36 Alfred Weißengruber  1 -- 10 laps --BMW 635 CSI 24:32.299 2:23.944 6

37 Günter Schmidt 15.077 2 15.077Porsche 911 SC 24:47.376 2:25.919 5

27 Sami Hamid 28.460 3 43.537BMW 3,0 CSL 25:15.836 2:27.850 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 8  über 4000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

51 Jaroslav Rejka  1 -- 10 laps --Jaguar XJS 24:20.714 2:23.790 4

50 David Becvar 1.967 2 1.967Jaguar XJS 24:22.681 2:24.007 5

2 Witzany-Witzany 1:52.349 3 1:54.316Ford Mustang 26:15.030 2:35.039 7

55 Paolo Banno  4 -- 9 laps --MB 560 SEC 23:48.847 2:35.375 8

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 8 Rnd

92 Bernd Matzer  DNC -- 2 laps --Chevrolet Corvette C4 6:08.583 2:48.051 1

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:22.219  in Runde  4  duch nr. 6 : Martin Sahl (Ford)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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